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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL INCLUSIVA TODAS Y TODES CALLE bartolome blatter

NUMERO 673 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JERONIMO NORTE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 357 17-03-2022

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27281504393
27301734005
20354525918
27166734431

27166734431

27320687026

APELLIDO

Piedrabuena
amadio

diaz
palomeque

palomeque

amadio

jesica
lorena
jose luis
susana

susana

maria

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

01/07/2021

24
24
24
24

24

24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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