

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL INCLUSIVA TODAS Y TODES	CALLE	bartolome blatter
NÚMERO	673	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JERONIMO NORTE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	357	17-03-2022

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27281504393	Piedrabuena	jesica	PRESIDENTE	01/07/2021	24
27301734005	amadio	lorena	TESORERO	01/07/2021	24
20354525918	diaz	jose luis	VOCAL TITULAR 1	01/07/2021	24
27166734431	palomeque	susana	VOCAL SUPLENTE	01/07/2021	24
27166734431	palomeque	susana	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/07/2021	24
27320687026	amadio	maria	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/07/2021	24